关于组织申报2010年度徐州市科学技术奖的通知
徐科知[2011]6号

各县（市）、区科技局，市各有关单位，驻徐部省属有关单位：
　　根据《徐州市科学技术奖励办法》（徐政发[2009]127号）的规定，为做好2010年度市科学技术奖评审工作，现就有关项目申报、推荐事宜通知如下：
　　一、市科学技术奖申报的范围和条件
　　全市范围内通过市级以上科技行政主管部门组织的鉴定并通过国家科技成果登记系统登记的科技成果，可以申报2010年度市科学技术奖。
　　二、申报与推荐工作要求
　　（一）申报单位必须对项目资料及附件的真实性作认真审核，并对其真实性负责。
　　（二）各推荐部门应对申报项目进行以下几个方面的审查：
　　1、申报项目是否符合市科学技术奖的申报范围和条件；
　　2、申报项目的资料及其附件是否齐全、合格，装订、打印是否符合要求；
　　3、申报项目的技术内容和效益计算是否真实，是否存在知识产权争议；
　　4、主要完成单位、主要完成人资格及排序是否与鉴定证书中的排序相一致，是否存在异议；其中：⑴主要完成单位是指对该成果的关键技术做出贡献的单位，或者根据有关书面协议规定的成果享有单位。⑵主要完成人是指对项目的完成作出创造性贡献的人员，具备下列条件之一：
　　①总体技术方案或实施方案的设计者；
　　②技术创新点的提出者；
　　③关键技术和疑难问题的解决者。
　　5、各级行政领导干部如符合上述条件，须由项目完成单位出具详细书面说明，经本人签字后方可成为主要完成人。
　　（三）下列情况的项目不得申报与推荐市科学技术奖：
　　1、涉及国防、国家安全并由于国家安全和保密原因不得公开的项目；
　　2、存在知识产权纠纷、或在完成单位、完成人员的确认和排序等方面有争议的项目；
　　3、直接关系到人身和社会安全、公共利益的项目，如动植物新品种、食品、药品、基因工程技术和产品等，按法律、法规规定必须取得有关许可证的，还未获得主管行政机关批准的项目。
　　三、申报材料
　　（一）徐州市科学技术奖项目申报书（格式见附件1），请按填写说明（附件2）的要求进行填报，并按要求提供附件材料，同时提交市科学技术奖项目汇总表（盖单位公章的纸件1份与电子文档）。
　　（二）列入国家、省、市计划项目需附计划任务书、项目合同书的复印件。
　　（三）申报徐州市科学技术奖项目的材料中，每个项目的申报书一式12份，附件材料1份（用A4纸打印并按档案格式装订成册）。
　　四、申报与推荐程序
　　申报市科学技术奖的项目应按行政隶属关系推荐；各县（市）、区所属单位的项目由各县（市）、区科技局推荐;市各局、公司（集团）推荐本单位和所属单位的项目；部、省属单位直接推荐本单位的项目。两个以上单位共同完成的项目，按项目第一完成单位的行政隶属关系推荐；第一完成单位必须是徐州市境内的单位（含驻徐部、省属单位）。
　　要充分发挥推荐单位纪检监察机构的监督作用，确保推荐程序的规范和公正。各推荐单位要对申报材　料进行认真审查，防止和杜绝弄虚作假，确保并负责申报材料的真实可靠。
　　2010年度市科学技术奖的评审工作实行公示制度，接受社会监督，即对拟获奖成果进行公示。驻市科技局纪检监察部门负责监督评审全过程，并接受（实名）举报投诉。
　　五、其他事项
　　（一）2010年度市科学技术奖申报截止日期为2011年1月31日，请各推荐单位在2月14-18日将纸件申报材料和附件材料送达市科技局知识产权与科技成果处，并提供市科学技术奖申报书、市科学技术奖申报项目汇总表的电子文档。
　　（二）已申报过科学技术奖但经评审未获奖、并在此后的研究中未有新的实质性进展的项目不得推荐市科学技术奖。
　　（三）项目内容不能重复报奖。申报的项目中，如其部分内容以往已获奖，应予书面说明，上述内容不得作为本次申报内容。
　　联系人：季小超  乔寿江  代英军   联系电话：83842114
　　监察室电话：83852568  联系人：毕中华 申德良
　　附件：1、徐州市科学技术奖项目申报书
　　　　　2、《徐州市科技进步奖项目申报书》填写说明
　　　　　3、市科学技术奖项目汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一一年一月十三日